Об утверждении плана-графика закупок товаров (работ, услуг)
23 ДЕКАБРЯ 2020 ГОДА

В соответствии с Федеральным законом "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",
на основании Положения «О порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок» от 30.09.2019 N 1279

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.	Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2021 г. и на плановый период 2022 и 2023 гг.
2.	Разместить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2021 г. и на плановый период 2022 и 2023 гг. в Единой информационной системе (www.zakupki.gov.ru).

3.	Приказ вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]М.П.